04.02.2019 г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, санитарного и экологического состояния территории муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52 « санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» «Санитарными правилами содержания территорий населённых пунктов (СанПиН 42-128-4690-88), а также руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления ТКО на территории Чеховского муниципального образования. (Приложение №1)
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чеховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чеховского
муниципального образования

Н.Л. Горбатков
Приложение №1

к Постановлению администрации

 Чеховского муниципального образования

от «04» февраля 2019 г. № 12
Реестр

мест накопления ТКО

	№

п/п

	адрес

Техническая характеристика
	ширина
	долгота
	Источ

ники образо

вания (мкд,ЧС)
	Наимено

вание эксплуа

тирующей органи

зации

	Кол-во

Контей-

неров

(факт)
	Кол-во

Контей

неров

(потреб

ность)
	Объем 1 контей

нера
	Осно

вание

(наличие,

материал)
	Ограж

дение

(есть,нет)

	Чеховское МО

	с. Чехово

	1.

	ул. Новая,  возле дома 1
	0
	1

	Нет

	ЧС

	с. Катын

	2.

	ул. Лесная, после дома № 3
	0
	1

	Нет

	ЧС

	с. Кургатей

	3.

	ул. Центральная  после дома № 20
	0
	1

	Нет

	ЧС

	д. Волчий Брод

	4.

	ул. Красногорская  после дома № 12
	0
	1

	Нет

	ЧС

	д. Мунтубулук

	5.

	ул. Ключевая,  после дома  № 8

	0
	1

	Нет

	ЧС